
8.11.2021

TISKOVÁ ZPRÁVA spole nosti KR REAL  s.r.o.  

  

ŠPIKOVÉ TECHNOLOGIE PRO VÝROBU V 21. STOLETÍ !
Krealitivní team naší společnosti vyhledává po celou dobu realizace unikátní příležitosti k rozši-
řování výrobního portfolia. Díky přízni investorů a nákupu skutečně High end technologií 
můžeme nyní náš projekt posunout za hranice naší představivosti. 

Technologie sušení ve vakuu, která šetrným způsobem uchovává potraviny nám umožní zpraco-
vat řasy, které jsou bohatým zdrojem omega3mastných kyselin. 

Následným zpracováním takto ušušené suroviny budeme schopni nahradit výrobní proces 
omega3 kyselin, které se dnes získávají z ryb drastickým způsobem s fatálními dopady na životní 
prostředí. Naše metpda je naprosto šetrnou cestou proukce k životnímu prostředí pro potřeby 
koncových zákazníků.

Výsledný produkt bude vyroben zcela šetrným postupem k životnímu prostředí. Při zpracová-
ní nebude devastován mořský biotop a další organizmy, které jsou ničeny současným způso-
bem rybolovu.

Díky našim možnostem vytvoříme další unikátní produkt, který bude CO2 neutrální a bude šetřit 
naši okolní přírodu.

Výrazné navýšení produkce umožní instalace dvou průmyslových lyo�lizátorů, které jsou v 
tomto okamžiku dokončeny u výrobce.

Děkujeme za Vaši přízeň a podporu.

Team KR REAL s.r.o.




